第 1 页 共 5 页 Version 1.1 2022
FM7520概述
FM7520系列是一款应用于离线反激式转换器中的高性能电流
模式 PWM控制器。在 FM7520系列中，PWM开关频率固定为
65KHz。在轻载和空载条件下，该 IC启动间歇模式从而降低开
关频率，这将为低于 30W的应用实现低于 75mW的待机功率。
FM7520系列具有丰富的芯片异常状况保护功能，如欠压锁定
（UVLO）、VDD过压保护功能（VDD OVP），逐周期过流保护

7. 前沿消隐（LEB）
8. CS引脚悬空保护
FM7520订购信息
FM7520管脚图及功能描述
SOP-8
序号 引脚定义 引脚名称
1 GND 芯片接地引脚
2 VDD 芯片电源引脚
3 FB 反馈输入引脚
4 CS 电流检测输入引脚，连接到电流采样电阻
5，6，7,8 D 功率管 Drain引脚
FM7520典型应用图
产品型号 封装 MOS耐压（VDS） MOS内阻（Rds_ON） MOS电流（ID） 推荐功率
FM7520B SOP-8 650V（MIN） 1Ω（MAX） 4A 20W
FM7520BA SOP-8 650V（MIN） 1.4Ω（MAX） 4A 20W
FM7520BS SOP-8 650V（MIN） 2Ω（MAX） 2A 18W
FM7520BL SOP-8 650V（MIN） 3Ω（MAX） 2A 15W
 TEL: +86-0755-27595155 27595165
FAX: +86-0755-27594792
WEB:Http://www.ChipSourceTek.com
E-mail: Sales@ChipSourceTek.com     Tony.Wang@ChipSourceTek.com